
„J(~ ~-r”i .~&L 49 -~V

Czarna Białostocka, dn ~„. listopada 2022r.
GMINA

CZARNA BIAŁOSTOCKA

BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Znak pisma: Or.271.2”Z24.2022
ZAWIADOMIENI E

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2011r. Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), Burmistrz Czarnej Białostockiej zawiadamia, że w postępowaniu
przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zimowe utrzymanie dróg
gminnych w mieście i gminie Czarna Białostocka w sezonie zimowym 2022/2023.

O
1. Zamawiaj~cy dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty:

numeroferty: 2
firma (nazwa) : VIA PERFECT Seweryn Guziejko, Zdroje 9, 16-020 Czarna Białostocka

Uzasadnienie:
Oferta złożona przez wyżej wymienionego Wykonawcę jest ofertą kompletną i nie podlega
odrzuceniu, cena przedstawiona w ofercie nie przekracza kwoty, jaką Zamawiający zamierza
przeznaczyć na realizację tego zadania . Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania
zamawiającego określone w treści SWZ. Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert uzyskała
najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów (najwyższą ilość punktów).

2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego złożono następujące oferty:

Lp. Cena oferty brutto Punkty za Punkty za Punktacja
Nazwa Wykonawcy kryterium kryterium łączna

Cena czas
rozpoczęcia
usługi

VIA PERFECT Seweryn Odśnieżanie dróg, ulic, chodników i 52,80 40 92,80

1 Guziejko parkingów - zł/godz. 345,60 zł
Zdroje 9 Zwalczanie śliskości - zł/godz. 367,20 zł
16-020 Czarna Zużyta mieszanka piaskowo-solna 30% -

Białostocka zł/Mg 464,40 zł
Zużyty piasek — zł/Mg 151,20 zł

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. Zamawiający nie wykluczył żadnego wykonawcy

BI~ RMISY

rngrjac Chrulslzj

~ i,ad ~„1i”i.ki „v ( z;iIn”~ i~ „to”I”ihi~i. ul 1 4” l(4)~f~ ( „ar”%t (tl”~I,ck~.
id ~~—7(3—3—4O. ~~

wvv”v czarnabialostocka I ni „ ~.„~ii „bin k”. ~ [4



Czarna Białostocka, dn. 23 listopada 2022r.
GMINA

CZARNA BIAŁOSTOCKA

BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Znak pisma: Or.271.20.24.2022
ZAWIADOMIENIE

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2011r. Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), Burmistrz Czarnej Białostockiej zawiadamia, że w postępowaniu
przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zimowe utrzymanie dróg
gminnych w mieście i gminie Czarna Białostocka w sezonie zimowym 2022/2023.

1. Zamawiaj~cy dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty:
numeroferty: 2
firma (nazwa) : VIA PERFECT Seweryn Guziejko, Zdroje 9, 16-020 Czarna Białostocka

Uzasadnienie:
Oferta złożona przez wyżej wymienionego Wykonawcę jest ofertą kompletną i nie podlega
odrzuceniu, cena przedstawiona w ofercie nie przekracza kwoty, jaką Zamawiający zamierza
przeznaczyć na realizację tego zadania . Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania
zamawiającego określone w treści SWZ. Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert uzyskała
najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów (najwyższą ilość punktów).

2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego złożono następujące oferty:

Lp. Cena oferty brutto Punkty za Punkty za Punktacja
Nazwa Wykonawcy kryterium kryterium łączna

Cena czas
rozpoczęcia
usługi

1 PW Izbiccy Aneta Odśnieżanie dróg, ulic, chodników i 45,60 40 85,60
Izbicka parkingów - zł/godz. 414,72 zł
ul. Supraślska 16 Zwalczanie śliskości - zł/godz. 583,20 zł
16-010 Wasilków Zużyta mieszanka piaskowo-solna 30% -

zł/Mg 712,80 zł
Zużyty piasek — zł/Mg 62,21 zł

2 VIA PERFECT Seweryn Odśnieżanie dróg, ulic, chodników i 52,80 40 92,80
Guziejko parkingów - zł/godz. 345,60 zł
Zdroje 9 Zwalczanie śliskości - zł/godz. 367,20 zł
16-020 Czarna Zużyta mieszanka piaskowo-solna 30% -

. zł/Mg 464,40 złBiałostocka . .

Zuzyty piasek — zł/Mg 151,20 zł

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. Zamawiający nie wykluczył żadnego wykonawcy

~ i”id ~1i~j”k~ ~„ ( J~IIIh~ I~l~tI ~.~„~Lki”I. ii. ] (. „arn~i
1 ~-7I3-l3-1O ~i\, -~?I~-L~-i”~

„v”vw ezarnabialosiocka. I. u~u „ vat tahialo~tcka ~


